
Министерство образования и науки Хабаровского края 
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«АМУРСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 
(КГБ ПОУ АПТ)

ПРИКАЗ

0 $ . АЛ?23 г. Амурск № ZZ8 / 7

' ~ иО закреплении 
руководителей групп •

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года с целью координации 
учебно-воспитательной работы в учебных группах техникума

ПРИКАЗЫВАЮ:

Закрепить руководителями за учебными группами на 2023-2024 учеб­
ный год следующих педагогов:

№ Г руппа
Специальность^'-''"''"^

Профессия

Должность
руководителя

группы

ФИО
руководителя

группы
1 кур с
1. 102ИСП Информационные си­

стемы и программи­
рование

Преподаватель Лозовская
Оксана
Анатольевна

2. ЮЗТЭО Техническая эксплуа­
тация и обслужива­
ние электрического и 
электромеханиче­
ского оборудования 
(по отраслям)

Преподаватель Васильева
Ирина
Олеговна

3. 105СП Сварочное производ­
ство

Социальный
педагог

Хорошко
Марина
Сергеевна

4. 107ТАКХС Технология аналити­
ческого контроля хи­
мических соединений

Преподаватель Аверкиева
Ирина
Анатольевна

5. 1110СПУ Оператор станков с 
программным управ­
лением

Мастер
производствен­
ного обучения

Никифоров
Степан
Сергеевич

6. 113ПК Повар, кондитер Мастер Ядыменко
Надежда

0001905 ООО «Шрифт», 2023, Зак. 14, тир. 5000 экз.



производствен­
ного обучения

Константиновна

7. 114ЭЛ Электромонтер по 
ремонту и обслужи­
ванию электрообору­
дования (по отрас­
лям)

Методист, пре­
подаватель

Г уржий 
Юлия
Григорьевна

8. 115СВ Сварщик (ручной и 
частично механизи­
рованной сварки 
(наплавки)

Мастер
производствен­
ного обучения

Нижегородова 
Галина 
Г ригорьевна

9. 12СР Слесарь-ремонтник Мастер
производствен­
ного обучения

Симаков
Никита
Евгеньевич

Преподаватель Мартинович
Елена
Антоновна

2 кур с
10. 202ИСП Информационные си­

стемы и программи­
рование

Руководитель 
отдела информа­
ционных техно­
логий,
преподаватель

Тяжелкова 
Татьяна 
Г ригорьевна

11. 203ТЭО Техническая эксплуа­
тация и обслужива­
ние электрического и 
электромеханиче­
ского оборудования 
(по отраслям)

Преподаватель Самсонова
Лариса
Александровна

12. 204ПКД Поварское и 
кондитерское дело

Социальный
педагог

Стиба
Галина
Петровна

13. 207ТАКХС Технология аналити­
ческого контроля хи­
мических соединений

Преподаватель Ушакова
Надежда
Борисовна

14. 208ТОРД Техническое обслу­
живание и ремонт 
двигателей, систем и 
агрегатов автомоби­
лей

Социальный
педагог

Хорошко
Марина
Сергеевна

15. 215СВ Сварщик (ручной и 
частично механизи­
рованной сварки 
(наплавки)

Мастер
производствен­
ного обучения

Игнатенко
Наталья
Борисовна



16. 216МСР Мастер слесарных 
работ

Преподаватель Макарова Елена 
Викторовна

17. 23П Повар Мастер
производствен­
ного обучения

Яковлева
Елена
Николаевна

3 курс
18. 301ТМ Технология

машиностроения
Социальный
педагог

Хорошко
Марина
Сергеевна

19. 302ИСП Информационные си­
стемы и программи­
рование

Преподаватель Хутатова
Елена
Викторовна

20. 304ПКД Поварское и 
кондитерское дело

Преподаватель Утробина
Екатерина
Викторовна

21. 305СП Сварочное
производство

Социальный
педагог

Кузьменко
Виктория
Владимировна

22. 312ЖК Лаборант по кон­
тролю качества сы­
рья, реактивов, про­
межуточных продук­
тов, готовой продук­
ции, отходов произ­
водства (по отрас­
лям)

Мастер
производствен­
ного обучения

Трифонова
Ирина
Викторовна

23. 314ЭЛ Электромонтер по 
ремонту и обслужи­
ванию электрообору­
дования (по отрас­
лям)

Преподаватель Ломовцева
Анастасия
Андреевна

24. 317РГО Ремонтник горного
оборудования

/

Социальный
педагог

Ханчан
Ольга
Николаевна

4 кур с
25. 402ИСП Информационные си­

стемы и программи­
рование

Преподаватель Кобычева
Татьяна
Сергеевна

26. 403ТЭО Техническая эксплуа­
тация и обслужива­
ние электрического и 
электромеханиче­
ского оборудования

Преподаватель Коскина
Елена
Валерьевна



(по отраслям и
27. 407ТАКХС Технология аналити­

ческого контроля хи­
мических соединений

Социальный
педагог

Хорошко
Марина
Сергеевна

28. 408ТОРД Техническое обслу­
живание и ремонт 
двигателей, систем и 
агрегатов автомоби­
лей

Социальный
педагог

Стиба
Галина
Петровна

29. 413ПК Повар, кондитер Мастер
производствен­
ного обучения

Овчинова
Марина
Васильевна

Директор Е.Е. Барсукова


